CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Rua Cícero Carneiro, 1131 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 005/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

PROCESSO Nº 010/2025

OBJETO: Contratação de uma empresa especializada em serviços técnicos de suporte administrativo na gestão documental, suporte técnico
aos setores internos, organização de eventos e reuniões, elaboração de relatórios e demais atividades correlatas que se façam necessárias
para  o  bom  funcionamento  do  órgão,  com  o  objetivo  de  atender  às  demandas  específicas  da  Câmara  Municipal  de  Bandeirantes  do
Tocantins/TO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO, pessoa jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob nº
04.400.037/0001-68, com sede na Rua Cícero Carneiro, n° 1131, Centro, CEP: 77.783-000, Bandeirantes do Tocantins/TO.

CONTRATADO: GESSIANE SOUZA DA SILVA, inscrita no CNPJ 48.170.9368/0001-97, com sede na Rua Messias Costas, n° 1253, Centro de Pau
D’arco/TO.

BASE LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2023.

VALOR TOTAL: O valor mensal da contratação é de R$ 2.098,00 (dois mil e noventa e oito reais), perfazendo o valor total de R$ 25.176,00
(vinte e cinco mil cento e setenta e seis reais).

DATA DA ASSINATURA: 06/01/2025

DATA DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será até o dia 31 de dezembro de 2025, contados a partir da assinatura deste
instrumento contratual, na forma do Art. 105 da Lei Federal n° 14.133/21.

Bandeirantes do Tocantins/TO, 06 de janeiro de 2025.

ANCELMO MATIAS GOMES

Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.bandeirantesdotocantins.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-e6334e-31012025230605622

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 2/2025, em 31/01/2025 23:34

extrato-de-contrato-n-005-2025-622.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org